

VA-ledningar

| Repar Specifikation kod | Mängd | Kostnad per m, st | Totalkostnad | Intervall år | Kostnad per år | Förra åtgärden | Nästa åtgärd | Fonderings-år | Upparbetad fondering |
|---------------------------------|-------|-------------------|--------------|--------------|----------------|----------------|--------------|---------------|----------------------|
| 14203 Ledningspaket VSD, byte | 160 | 4 722 kr | 755 520 kr | 60 | 12 592 kr | 2001 | 2061 | 9 | 113 328 kr |
| 14241 Avst.ventil DN<40, byte | 26 | 6 729 kr | 174 954 kr | 60 | 2 916 kr | 2001 | 2061 | 9 | 26 243 kr |
| 14245 Avst.ventil DN 100, byte | 2 | 8 809 kr | 17 618 kr | 60 | 294 kr | 2000 | 2060 | 10 | 2 936 kr |
| 14251 Dagvattenledn. rensning | 160 | 111 kr | 17 760 kr | 30 | 592 kr | 2000 | 2030 | 10 | 5 920 kr |
| 14252 Spillvattenledn. Rensning | 160 | 111 kr | 17 760 kr | 30 | 592 kr | 2001 | 2031 | 9 | 5 328 kr |
| 14411 Nedst.brunn, 1000, byte | 2 | 15 600 kr | 31 200 kr | 60 | 520 kr | 2000 | 2060 | 10 | 5 200 kr |
| 14412 Nedst.brunn, 400, byte | 13 | 8 684 kr | 112 892 kr | 60 | 1 882 kr | 2001 | 2061 | 9 | 16 934 kr |
| 14421 Slamsugning 1000 brunn | 2 | 562 kr | 1 124 kr | 8 | 141 kr | 2007 | 2015 | 3 | 422 kr |
| 14422 Slamsugning 400 brunn | 13 | 281 kr | 3 653 kr | 8 | 457 kr | 2007 | 2015 | 3 | 1 370 kr |
| 14481 Just 600 betäckning | 2 | 915 kr | 1 830 kr | 30 | 61 kr | 2000 | 2030 | 10 | 610 kr |
| 14482 Byte 600 betäckning | 2 | 3 910 kr | 7 820 kr | 60 | 130 kr | 2000 | 2060 | 10 | 1 303 kr |
| 14483 Just 400 betäckning | 13 | 676 kr | 8 788 kr | 30 | 293 kr | 2001 | 2031 | 9 | 2 636 kr |
| 14484 Byte 400 betäckning | 13 | 1 997 kr | 25 961 kr | 60 | 433 kr | 2001 | 2061 | 9 | 3 894 kr |
| 14485 Just 200 betäckning | 30 | 603 kr | 18 090 kr | 30 | 603 kr | 2000 | 2030 | 10 | 6 030 kr |
| 14486 Byte 200 betäckning | 30 | 1 674 kr | 50 220 kr | 60 | 837 kr | 2000 | 2060 | 10 | 8 370 kr |
| Summa | | | | | | | | | 200 524 kr |

Stolpar

| Repar Specifikation kod | Mängd | Kostnad per m, st | Totalkostnad | Intervall år | Kostnad per år | Förra åtgärden | Nästa åtgärd | Fonderings-år | Upparbetad fondering |
|-------------------------------|-------|-------------------|--------------|--------------|----------------|----------------|--------------|---------------|----------------------|
| 16411 Justering bel.fundament | 10 | 3 879 kr | 38 790 kr | 30 | 1 293 kr | 2000 | 2030 | 10 | 12 930 kr |
| 16413 Byte stolpe h=3-6 m | 10 | 6 396 kr | 63 960 kr | 60 | 1 066 kr | 2000 | 2060 | 10 | 10 660 kr |
| 16421 Just skyltstolpfund | 5 | 374 kr | 1 870 kr | 10 | 187 kr | 2001 | 2011 | 9 | 1 683 kr |
| 16422 Byte stolpe vägs skylt | 5 | 2 371 kr | 11 855 kr | 30 | 395 kr | 2001 | 2031 | 9 | 3 557 kr |
| Summa | | | | | | | | | 28 830 kr |

Utrustning

| Repub Specifikation kod | Mängd | Kostnad per m, st | Totalkostnad | Intervall år | Kostnad per år | Förra åtgärden | Nästa åtgärd | Fonderings-år | Upparbetad fondering |
|---------------------------------|-------|-------------------|--------------|--------------|----------------|----------------|--------------|---------------|----------------------|
| 1659x Farthinder, byte | 2 | 6 760 kr | 13 520 kr | 20 | 676 kr | 2008 | 2028 | 2 | 1 352 kr |
| 1659x Stenar, byte | 18 | 312 kr | 5 616 kr | 100 | 56 kr | 2003 | 2103 | 7 | 393 kr |
| 1659x Vägmärken, byte | 11 | 520 kr | 5 720 kr | 20 | 286 kr | 2002 | 2022 | 8 | 2 288 kr |
| 1659x Skottkärra | 1 | 520 kr | 520 kr | 10 | 52 kr | 2000 | 2010 | 10 | 520 kr |
| 1659x Högtrycksspruta byte | 1 | 4 160 kr | 4 160 kr | 10 | 416 kr | 2001 | 2011 | 9 | 3 744 kr |
| 1659x Högtrycksspruta reparat. | 1 | 520 kr | 520 kr | 5 | 104 kr | 2005 | 2010 | 5 | 520 kr |
| 1659x Belysn.arm. i stolpe rep | 10 | 1 040 kr | 10 400 kr | 10 | 1 040 kr | 2004 | 2014 | 9 | 9 360 kr |
| 1659x Belysn.arm. i stolpe byte | 10 | 3 120 kr | 31 200 kr | 30 | 1 040 kr | 2001 | 2031 | 9 | 9 360 kr |
| Summa | | | | | | | | | 27 537 kr |

Miljöhus

| Repub Specifikation kod | Mängd | Kostnad per m2, m, st | Totalkostnad | Intervall år | Kostnad per år | Förra åtgärden | Nästa åtgärd | Fonderings-år | Upparbetad fondering |
|--------------------------------|-------|-----------------------|--------------|--------------|----------------|----------------|--------------|---------------|----------------------|
| Södra huset | | | | | | | | | |
| 20511 Kompl renov fasad | 38 | 1 862 kr | 70 756 kr | 60 | 1 179 kr | 2000 | 2060 | 10 | 11 793 kr |
| 20515 Målning 1 gg | 38 | 203 kr | 7 714 kr | 8 | 964 kr | 2007 | 2015 | 3 | 2 893 kr |
| 22211 Byte stuprör | 3 | 530 kr | 1 590 kr | 60 | 27 kr | 2000 | 2060 | 10 | 265 kr |
| 22215 Stuprör målning 1 gg | 3 | 55 kr | 165 kr | 15 | 11 kr | 2000 | 2015 | 10 | 110 kr |
| 22221 Byte hängrännor | 7 | 426 kr | 2 982 kr | 60 | 50 kr | 2000 | 2060 | 10 | 497 kr |
| 22225 Målning hägränna 1 gg | 7 | 55 kr | 385 kr | 15 | 26 kr | 2000 | 2015 | 10 | 257 kr |
| 22345 Vindskivor, målning 1 gg | 7 | 22 kr | 154 kr | 8 | 19 kr | 2007 | 2015 | 3 | 58 kr |
| 22415 Taksprång, målning 1gg | 7 | 50 kr | 350 kr | 8 | 44 kr | 2007 | 2015 | 3 | 131 kr |
| 22626 Elskåp målning 2 ggr | 1 | 1 613 kr | 1 613 kr | 8 | 202 kr | 2007 | 2015 | 3 | 605 kr |
| 2592x Dörr, justering | 1 | 1 040 kr | 1 040 kr | 5 | 208 kr | 2000 | 2005 | 10 | 2 080 kr |
| 26121 Takpannor justering/byte | 20 | 43 kr | 860 kr | 15 | 57 kr | 2000 | 2015 | 10 | 573 kr |
| 26113 Tak, byte inkl papp läkt | 20 | 489 kr | 9 780 kr | 60 | 163 kr | 2000 | 2060 | 10 | 1 630 kr |
| 3S145 Helmålning invändigt | 1 | 7 592 kr | 7 592 kr | 16 | 475 kr | 2000 | 2016 | 10 | 4 745 kr |
| 63725 Byte lysrörsarmatur | 3 | 2 038 kr | 6 114 kr | 30 | 204 kr | 2000 | 2030 | 10 | 2 038 kr |
| Norra huset | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | |
|--------------|--------------------------|----|----------|-----------|----|----------|-------------|------|----|------------------|
| 20511 | Kompl renov fasad norr | 47 | 1 862 kr | 87 514 kr | 60 | 1 459 kr | 2001 | 2061 | 9 | 13 127 kr |
| 20515 | Målning 1 gg | 47 | 206 kr | 9 682 kr | 8 | 1 210 kr | 2007 | 2015 | 3 | 3 631 kr |
| 22211 | Byte stuprör | 3 | 530 kr | 1 590 kr | 60 | 27 kr | 2001 | 2061 | 9 | 239 kr |
| 22215 | Stuprör målning 1 gg | 3 | 55 kr | 165 kr | 15 | 11 kr | 2001 | 2016 | 9 | 99 kr |
| 22221 | Byte hängrännor | 14 | 426 kr | 5 964 kr | 60 | 99 kr | 2001 | 2061 | 9 | 895 kr |
| 22225 | Målning hägränna | 14 | 55 kr | 770 kr | 15 | 51 kr | 2001 | 2016 | 9 | 462 kr |
| 22345 | Vindskivor, målning 1 gg | 14 | 22 kr | 308 kr | 8 | 39 kr | 2007 | 2015 | 3 | 116 kr |
| 22415 | Taksprång, målning 1gg | 14 | 50 kr | 700 kr | 8 | 88 kr | 2007 | 2015 | 3 | 263 kr |
| 2592x | Dörr, justering | 1 | 1 040 kr | 1 040 kr | 5 | 208 kr | 2009 | 2014 | 1 | 208 kr |
| 26121 | Takpannor justering/byte | 20 | 43 kr | 820 kr | 15 | 55 kr | 2000 | 2015 | 10 | 437 kr |
| 26113 | Tak, byte inkl papp läkt | 20 | 489 kr | 9 400 kr | 60 | 157 kr | 2000 | 2060 | 10 | 1 410 kr |
| 3S145 | Helmålning invändigt | 1 | 7 592 kr | 7 592 kr | 16 | 475 kr | 2001 | 2017 | 9 | 4 271 kr |
| 63725 | Byte lysrörsarmatur | 3 | 2 038 kr | 6 114 kr | 30 | 204 kr | 2001 | 2031 | 9 | 1 834 kr |
| Summa | | | | | | | | | | 54 664 kr |

| | |
|-----------------------|-------------------|
| SUMMERING | |
| Asfaltytor | 19 793 kr |
| Betongmarksten | 24 565 kr |
| Betongkantstöd | 16 326 kr |
| VA-ledningar | 200 524 kr |
| Stolpar | 28 830 kr |
| Utrustning | 27 537 kr |
| Miljöhus | 54 664 kr |
| TOTALT | 372 239 kr |

Kabel-TV nät från kopplingsskåp i södra/norra lokalgatan till tomtgräns mot respektive medlemsfastighet ägs av samfälligheten?

Kostnad ej med i underhålls- och förnyelseplanen

Elnät från kopplingsskåp i elmätare i fasad ägs av Eon. Elkablar till belysningsstolpar ej med i underhålls- och förnyelseplanen

Gasledning i gata fram till husfasad ägs av Eon